
給与の支払期間

給 与 支 払 者 の
個 人 番 号 又 は 法 人 番 号

フ リ ガ ナ

給 与 支 払 者 の
氏 名 又 は 名 称

人

フ リ ガ ナ

給 与 支 払 者 が
法 人 で あ る 場 合
の 代 表 者 の 氏 名

提出の際の留意事項
◇　給与支払者の個人番号又は法人番号を必ず記入してください。

人

人

同 上 の 所 在 地

◇　山辺町の総括表を使用しない場合も、この用紙を同封してください。
◇　管理の都合上、ホチキスは使わず、クリップまたは輪ゴム留めでの提出の

不　要

給 与 の 支 払 い 方 法
及 び そ の 期 日

     ご協力をお願いいたします。

事 業 種 目

山形県山辺町長　様　　 追加

令和　　　年　　　月　　　日提出 訂正

令和　　　　　年　　　月分から　　　月分まで

所得税の源泉徴収を
している事務所又は
事 業 の 名 称

　

指　　　　　定　　　　　番　　　　　号

受 給 者 総 人 員
（ 他 市 区 町 村 受 給 者 を 含 む ）

人

⑦　給与支払報告書　（総括表）

◇　「納入書の送付」欄の「不要」に〇が付いている場合は、納入書を送付し
　　　ませんので、ネットバンキング等をご利用の場合のみ〇を付けてください。

②普通徴収対象者
（退職者）

◇　前職分の給与を含んで年末調整している場合には、個人別明細書の摘
     要欄に前職の会社名・所在地・支払金額・社会保険料額・源泉税額・退
     職年月日を必ず記入してください。

①特別徴収対象者

所 属 税 務 署 税務署

納 入 書 の 送 付関与税理士等の氏名
及 び 電 話 番 号

氏名

電話

連 絡 者 の 氏 名 、
所 属 課 、 係 名
及 び 電 話 番 号

課　　　　　　　　　　　　　　　　　係

氏名

電話

〒

山
辺
町
へ
の
報
告
人
員

報告人員の合計
（①+②+③）

人

③普通徴収対象者
（退職者を除く）
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　　　ませんので、ネットバンキング等をご利用の場合のみ〇を付けてくださ

②普通徴収対象者
（退職者）

◇　前職分の給与を含んで年末調整している場合には、個人別明細書の摘
     要欄に前職の会社名・所在地・支払金額・社会保険料額・源泉税額・退
     職年月日を必ず記入してください。

①特別徴収対象者

所 属 税 務 署 税務署

納 入 書 の 送 付関与税理士等の氏名
及 び 電 話 番 号

氏名

電話

連 絡 者 の 氏 名 、
所 属 課 、 係 名
及 び 電 話 番 号

課　　　　　　　　　　　　　　　　　係

氏名

電話
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③普通徴収対象者
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フ リ ガ ナ

給 与 支 払 者 の
氏 名 又 は 名 称

人

フ リ ガ ナ

給 与 支 払 者 が

法 人 で あ る 場 合

の 代 表 者 の 氏 名

提出の際の留意事項
◇　給与支払者の個人番号又は法人番号を必ず記入してください。

人

人

同 上 の 所 在 地

◇　山辺町の総括表を使用しない場合も、この用紙を同封してください。
◇　管理の都合上、ホチキスは使わず、クリップまたは輪ゴム留めでの提出の

不　要

給 与 の支 払 い 方 法

及 び そ の 期 日

     ご協力をお願いいたします。

事 業 種 目

山形県山辺町長　様　　 追加

令和　　　年　　　月　　　日提出 訂正

令和　　　　　年　　　月分から　　　月分まで

所得税の源泉徴収を
し ている事 務所 又は
事 業 の 名 称

　

指　　　　　定　　　　　番　　　　　号

受 給 者 総 人 員
（ 他 市 区 町 村 受 給 者 を 含 む ）

人

⑦　給与支払報告書　（総括表）

◇　「納入書の送付」欄の「不要」に〇が付いている場合は、納入書を送付し
　　　ませんので、ネットバンキング等をご利用の場合のみ〇を付けてくださ

②普通徴収対象者
（退職者）

◇　前職分の給与を含んで年末調整している場合には、個人別明細書の摘
     要欄に前職の会社名・所在地・支払金額・社会保険料額・源泉税額・退
     職年月日を必ず記入してください。

①特別徴収対象者

所 属 税 務 署 税務署

納 入 書 の 送 付関与税理士等の氏名
及 び 電 話 番 号

氏名

電話

連 絡 者 の 氏 名 、
所 属 課 、 係 名
及 び 電 話 番 号

課　　　　　　　　　　　　　　　　　係

氏名

電話
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報告人員の合計
（①+②+③）

人

③普通徴収対象者
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　　　　山辺町役場
　　　　税務課　町民税係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（023）667-1105（課直通）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　（023）667-1108

　　　　　　〒990-0392

　　　　　　山形県東村山郡山辺町緑ケ丘5番地

◆事業所の所在地・名称に変更があった場合は、「特別徴収義務者の
所在地・名称変更届出書」を必ず提出してください。特別徴収税額決定
通知が期限までに送達されない可能性があります。

　　　　山辺町役場
　　　　税務課　町民税係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（023）667-1105（課直通）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　（023）667-1108

　　　　　　〒990-0392

　　　　　　山形県東村山郡山辺町緑ケ丘5番地

◆事業所の所在地・名称に変更があった場合は、「特別徴収義務者
の所在地・名称変更届出書」を必ず提出してください。特別徴収税額
決定通知が期限までに送達されない可能性があります。

　　　　山辺町役場
　　　　税務課　町民税係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（023）667-1105（課直通）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　（023）667-1108

　　　　　　〒990-0392

　　　　　　山形県東村山郡山辺町緑ケ丘5番地

◆事業所の所在地・名称に変更があった場合は、「特別徴収義務者
の所在地・名称変更届出書」を必ず提出してください。特別徴収税額
決定通知が期限までに送達されない可能性があります。


